Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name:ocv81c.cdr
Rev: 0.1
OCV81/C

Ø
Ø
HOW TO ORDERCOME ORDINARE
* Non disponibile nelle versioni ad alte frequenze
File Name:ocv81c.cdr
Rev: 0.1
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
OCV81/C
ALIMENTAZIONE 20 ÷ 230 Vac SUPPLY VOLTAGE
ASSORBIMENTO < 4 mA POWER CONSUMPTION
CARICO MASSIMO 300 mA MAXIMUM LOAD
CADUTA DI TENSIONE < 3 V VOLTAGE DROP
COMPATIBILITA’ ELETTROMAGNETICA CE EN 60947-5-2 CE COMPLIANCE
A.C. TYPEVERSIONE IN A.C.
D.C. TYPEVERSIONE IN C.C.
ALIMENTAZIONE 10 ÷ 30 Vdc SUPPLY VOLTAGE
ONDULAZIONE RESIDUA < 10% RIPPLE
ASSORBIMENTO < 25 mA POWER CONSUMPTION
CARICO MASSIMO 250 mA MAXIMUM LOAD
CADUTA DI TENSIONE < 2V @ 200 mA VOLTAGE DROP
PROTEZIONE C.C. SI / YES SHORT CIRCUIT PROTECTION
PROTEZIONE INVERSIONE DI POLARITA’ SI / YES POLARITY REVERSAL PROTECTION
COMPATIBILITA’ ELETTROMAGNETICA CE EN 60947-5-2 CE COMPLIANCE
CARATTERISTICHE ELETTRICHE GENERALI/ GENERALS ELECTRICAL FEATURES
TECHNICAL FEATURESCARATTERISTICHE TECNICHE RIFLESSIONE/ REFLEX
MODEL
SENSING DISTANCE (mm)
EMISSION
MAXIMUM WORKING FREQUENCY
WORKING TEMPERATURE
STORAGE TEMPERATURE
PLASTIC BODY MATERIAL
METAL BODY MATERIAL
LENSES MATERIAL
PROTECTION RATING
IR MODULATO 880 nm - PULSED IR 880 nm
OTTONE NICHELATO/ NICHEL PLATED BRASS
*C...R *CA...R
*C *CA
2 3000÷
3000
(C.C.) 150 Hz (D.C.)
(C.A.) 25 Hz (A.C.)
-10°C 50°C÷
-25°C 70°C÷
PMMA
ABS
IP65
C...R CA...R
C CA
2 2000÷
2000
DISTANZA DI RILEVAMENTO (mm)
FREQUENZA DI COMMUTAZIONE
MASSIMA
TEMPERATURA DI STOCCAGGIO
MATERIALE CORPO METALLICO
MATERIALE CORPO PLASTICO
TEMPERATURA DI LAVORO
GRADO DI PROTEZIONE
MATERIALE LENTI
MODELLO
EMISSIONE
RIFLESSIONE
CON CATARIFRANGENTE
REFLEX
WITH REAR REFLECTOR
* CON CATARIFRANGENTE TIPO SCT4 80 mm
* WITH REAR REFLECTOR SCT4 TYPE